ПРОТОКОЛ № 96

Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «Межрегионстройальянс»

 «01» августа 2023 г.                                                                               Московская область, г. Домодедово

Председательствующим избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем избран Лакалин Иван

Викторович.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 5 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 3:

Белоус А.С., Лакалин И.В., Францева Е.Ю..

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Ткачев Алексей Алексеевич (Президент СРО АС МРСА)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 5 членов Правления в заседании принимают

участие 3 члена Правления. Правление правомочно.

Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ:  Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня  Правления.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АС МРСА.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС МРСА.

3. Исправление технической ошибки.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АС МРСА»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим о поступившем заявлении

о приеме в члены СРО АС МРСА от:

Индивидуальный предприниматель Урозов Акбарали Нурмахматович (ОГРНИП 320508100213841,

ИНН 151302006622),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС МРСА, стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах

проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям

квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АС МРСА Индивидуальный предприниматель Урозов Акбарали

Нурмахматович (ОГРНИП 320508100213841, ИНН 151302006622).
 С учётом внесенного взноса в компенсационный фонд возмещения вреда СРО АС МРСА и на основании

поданного заявления присвоить ИП Урозов Акбарали Нурмахматович первый уровень ответственности

члена СРО с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос

объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору не превышает 60 000

000 (шестьдесят миллионов) рублей.

 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Внесение изменений в реестр членов СРО АС МРСА»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила присутствующим о поступившем заявлении

о внесении изменений в реестр членов СРО АС МРСА от членов Саморегулируемой организации:

Общество с ограниченной ответственностью «Стрим Сервис» (ОГРН 1065007014104, ИНН

5007056080),

а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АС МРСА, стандартов и правил саморегулируемой организации и результатах

проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям

квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС МРСА, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью «Стрим Сервис» (ОГРН 1065007014104, ИНН

5007056080)  в связи со сменой местонахождения и должности руководителя согласно поданного

заявления.

 Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Исправление технической ошибки»

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила, присутствующим о допущенной технической

ошибке в отношении члена СРО АС МРСА ООО «СЗ «Реновация-Балашиха» (ОГРН 1215000110324,

ИНН 5027300762) в части изменения сведений места нахождения.

 РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС МРСА, в части изменения сведений места

нахождения. Считать верным местом нахождения ООО «СЗ «Реновация-Балашиха» (ОГРН

1215000110324, ИНН 5027300762) - 140016, Московская область, г.о.Люберцы, г.Люберцы, мкр.Зенино

ЖК Самолёт, ул.Каморова, д.12, помещ.6, ком.2.

             Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

СЛУШАЛИ: Францеву Елену Юрьевну, которая доложила, присутствующим о допущенной технической

ошибке в отношении члена СРО АС МРСА ООО «Технострой» (ОГРН 1225000000466, ИНН

5042158172) в части изменения сведений места нахождения.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АС МРСА, в части изменения сведений места

нахождения. Считать верным местом нахождения ООО «Технострой» (ОГРН 1225000000466, ИНН

5042158172) - 141304, Московская область, г.о.Сергиево-Посадский, г.Сергиев Посад, ул.Фабричная,

влд.4Б, помещ.1.

             Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

 Решение принято единогласно.

Председатель

_____________________(Белоус А. С.)

Секретарь

_____________________ (Лакалин И. В.)

Уведомление

об изменении сведений, содержащихся в государственном реестре

саморегулируемых организаций

Саморегулируемая организация Ассоциация строителей «Межрегионстройальянс» (сокращенное

наименование СРО АС МРСА),
142000, Московская обл., г. Домодедово, микрорайон  Северный, ул. Лесная, д.8

(полное и сокращенное наименование саморегулируемой организации и ее организационно-правовая форма; почтовый адрес

(место нахождения) исполнительного орган)*

Регистрационный номер записи:

Дата включения в реестр сведений "  05  "  "             сентября             "   "     2012    "

                                                           (число)            (месяц (прописью)             (год)

Номер реестровой записи       253      .

направляет изменения сведений, содержащихся в государственном реестре саморегулируемых организаций в

связи с:

1. Принятие новых членов в СРО АС МРСА.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АС МРСА.

3. Исправление технической ошибки.

Приложения:

1. Протокол № 96 Правления СРО АС МРСА от «01» августа 2023 г.

2. Сведения членов СРО согласно Протокола № 96 от «01» августа 2023 г.

Президент        Ткачев А.А.

«01» августа 2023 г.

С Р О - С - 2 5 3 - 0 5 0 9 2 0 1 2 ,